
  

JAOSTON KUULUMISIA JOJOILLE   9.3.2019 
 
Tuomaritoiminnan tarpeet ja niiden täyttäminen kesä llä 2019 
 
Kesä 2019 tuo mukanaan runsaan määrän turnausmuotoisia ja yksittäisiä pesispelejä 
Turengin kentille, ja niihin tarvitaan luonnollisesti innokkaita ja osaavia tuomareita. Jaosto 
järjestää aloitteleville tuomareille alkeiskurssin tiistaina 12.3.2019 klo 18  (alustavasti 
Kuumolatalolla). Tämä koulutus ei tähtää korttiin , mutta se on hyvä pohja myöhemmälle 
korttikoulutukselle tai ensimmäisiin tuomaritehtäviin, jotka eivät edellytä korttia, taikka ihan 
vain sääntöjen tuntemisen kehittämiseksi pesäpallotoiminnassa mukana oleville.  
 
Kevään tuomarikorttikoulutus järjestetään keskiviikkona 20.3.2019 klo 18  (alustavasti 
Kuumolatalolla) ja siihen odotetaan kustakin joukkueesta riittävän laajaa osallistumista. 
Tähän koulutukseenkin voi osallistua, vaikka tuomarikorttia ei lopulta haettaisikaan. 
Tuomarikorttikoulutusta ennen tulee kunkin osallistujan tehdä tämän vuoden sääntökoe 
(saatavilla myöhemmin), ja tilaisuuteen otetaan sääntökokeen vastaukset mukaan. 
 
Kumpaankin koulutukseen ilmoittaudutaan etukäteen  Pesäpalloliiton Tapahtumat-sivun 
kautta osoitteessa: https://tapahtumat.pesis.fi/tapahtumat/.  
 
Tänäkin kesänä vastuu  sarjatasokohtaisista tuomarivuoroista jaetaan joukkueittain . 
Lähtökohtaisesti aikuisjoukkueet ja isommat juniorit tuomitsevat aikuisten sarjat ja kilpasarjat 
ja pienempien juniorien joukkueille (vanhemmille) on varattu pesätuomari- ja 
takarajatehtäviä sekä nuorempien ikäluokkien pelien tuomarointia. Vastuu tuomaritehtävistä 
on kirjattu alempana. 
 
Jokaisen joukkueen harkittavaksi/päätettäväksi jää, miten omat vuorot hoidetaan. Joukkue 
päättää itse, kelle tuomarikortit haetaan ja hankittavien tuomarikorttien lukumäärän 
tuomittavien pelien mukaan. Tuomarikortin  saamisen edellytyksenä on 3 kpl  tuomittavia 
pelejä; mikäli pelimäärä ei täyty, veloittaa jaosto tuomarikortin hankintahinnan ko. 
joukkueelta  (asiaa tarkastellaan kesän mittaan ja tarpeen tullen soviteltavissa).  
 
Yleisohjeistuksena on, että tuomarikortti  on oltava kaikilla tuomareilla  aikuisten 
sarjoissa  NYP ja NAS. C-tytöissä 3T ja takarajatuomarina (pl. SM-karsinta*), D-tytöissä 
takarajatuomarina sekä E-tytöissä ja siitä alemmissa sarjoissa 2T ja takarajatuomarina 
toimivalta aikuiselta tai juniorilta ei edellytetä tuomarikorttia. 
 
Joukkue vastaa sille nimettyjen tuomaripaikkojen täyttämisestä ja ilmoittaa  tuomarien 
Nimenhuutoon  kyseiset tuomarit. Jos nimetty tuomari estyy jostain syystä, tuomaripaikasta 
vastaavan joukkueen on etsittävä tuuraaja ja tehtävä uudet ilmoitukset sen mukaisesti. 
 
Jokaisesta tuomaroinnista maksetaan palkkiot liiton ohjeiden mukaan niin haluaville. Myös 
turnausmuotoisista tapahtumista maksetaan 1 palkkio per ottelu pois lukien pienpeliturnaus, 
josta maksetaan 1 palkkio per 2 ottelua. Kortittomalle tuomarille ei makseta palkkiota. 
 
Alla lueteltu joukkueittain pelien arvioitu lukumäärä  ja niiden tuomarivastuu  
tuomaripaikoittain: 
 
 



  

• NYP n. 11 kotipeliä 
o ST / PT / 2T liitolta/itsenäisesti 
o 3T CT 
o TT DT 

• NAS n. 10 kotipeliä 
o ST / PT NYP 
o 2T CT 
o TT ET 

• CT n. 1 turnaus + 6 erillistä kotipeliä 
o ST / PT NAS 
o 2T DT 
o 3T ET* 
o TT F/G* 

• DT n. 1 turnaus + 2 erillistä kotipeliä 
o ST / PT CT 
o 2T F/G 
o TT Vanhemmat (tai F/G)  

• ET n. 1 turnaus + 2 erillistä kotipeliä 
o ST / PT CT 
o 2T F/G 
o TT Vanhemmat (tai F/G)  

• F/G n. 2 turnausta (ml. pienpeliturnaukset) 
o ST / PT DT / ET 
o 2T Vanhemmat (tai DT/ET)  
o TT Vanhemmat (tai DT/ET)  

 
Näemme siis tuomarikoulutuksissa maaliskuussa. Mahdollisiin kysymyksiin ja tiedusteluihin 
vastaan mielihyvin toki jo sitä ennen.  
 
Pesäpallojaoston puolesta tuomarivastaava, 
 
Mikko 


